2013～2014年度第2780地区

ガバナー 相澤 光春 様

1

【 本日のプログラム 】 10月31日 第４回クラブ協議会 「地区大会を終えて」 会長・幹事
【 次回予告 】 11月7日 夜間移動例会 「東慶州RC来訪合同例会」 場所 北京飯店

【 第1688例会 】 平成25年10月26日（土）、27日（日） 第２７８０地区 2013～2014年度 地区大会
【 場所 】 藤沢産業センター、グランドホテル湘南、藤沢市民会館大ホール 【 ホスト 】 ふじさわ湘南RC
【 コ・ホスト 】 藤沢西RC、藤沢北RC、藤沢東RC、藤沢北西RC、藤沢南RC、かながわ湘南RC

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 8名(敬称略)

42名 29名 78.38% 89.47% 7名
橋本（吉）、引田、池澤、北島、野口、竹内、舘盛、
梅野

1693号

地区大会プログラム

10月26日（土）プログラム

☆ 四種委員会 （藤沢産業センター）

☆ 会長・幹事会 （藤沢産業センター）

☆ 地区指導者育成セミナー （藤沢産業センター）

「ロータリーを実践しよう」

杉谷卓紀氏講演（2014～16年国際ロータリー理事・

第2720地区玉名RC）

☆ RI会長代理ご夫妻歓迎晩餐会 （グランドホテル湘南）

「ミニリサイタル」 阿川 泰子 様

10月27日（日）プログラム

☆ エクスカーション 「青い空と海の街ふじさわ」

☆ 新世代交流会 （藤沢市民会館）

「みんなに豊かな人生を」

基調スピーチ 石田 純一 氏

☆ 本会議 （藤沢市民会館）

「日本とミクロシア連邦の関係」 ジョン・フリッツ氏

☆ 大懇親会 （藤沢市民会館）

第2780地区 2013～2014年度 地区大会

2

一 日 目

二 日 目

長寿会員表彰 青柳 文四郎 会員 四種会議報告
後藤 定毅 委員長

RI会長代理ご夫妻歓迎晩餐会

地区指導者育成セミナー

「ミニリサイタル」 阿川 泰子 氏